
 Преподавание в начальных классах  - 2023 

  

 

Экз 

лист 

о
р
и

ги
н

ал
/ 

к
о
п

и
и

 

п
р
и

о
р
и

те
т 

С
р
 б

ал
л

 

1. Розвод Татьяна Евгеньевна 46  1 5,0 

2. Макрушина Валерия Витальевна 75  1 5,0 

3. Новикова Алена Юрьевна  31  1 4,94 

4. Кротова Диана Александровна 9  1 4,9 

5. Самегова Светлана Айдаровна 2  1 4,82 

6. Ткаченко Дарья Александровна  15  1 4,76 

7. Бахарева Анастасия Викторовна 84  1 4,74 

8. Трайманова Ангелина Андреевна 86  1 4,7 

9. Казакбаева Элина Эриковна 50  1 4,7 

10. Теркишева Камила Эдуардовна 37  1 4,67 

11. Кудряшова Валерия Михайловна 26  1 4,65 

12. Машарова Юлия Андреевна 57  1 4,65    

13. Кидянкин Станислав Владимирович   117  1 4,65 

14. Кузнецова Анастасия Тимофеевна 135  1 4,65 

15. Рогова Екатерина Александровна 136  1 4,65 

16. Лукьянова Алёна Геннадьевна 134  1 4,59 

17. Низомова Нигина Гайратжоновна 89  1 4,58 

18. Беляева Анна Игоревна 59  1 4,56 

19. Кудрявцева Александра Владимировна 156  1 4,53 

20. Батырова Кристина Максатовна 5  1 4,47 

21. Елекпеева Ырызым Эзликовна 74  1 4,47 

22. Бунькова Мария Сергеевна 109  1 4,47 

23. Кулаков Вадим Викторович 124  1 4,47 

24. Филиппова Диана Александровна 159  1 4,47 

25. Казанцева Александра Васильевна 34  1 4,47 

26. Ялбачева Ксения Николаевна 44  1 4,47 

27. Коткенова Гульфат Акылжанова 60  1 4,47 

28. Чаптынова Дьайана Борисовна 28  1 4,45 

29. Старцева Галина Валерьевна 24  1 4,44 

30. Зуева Полина Юрьевна 77  1 4,44 

31. Краснослободцева Полина Сергеевна 157  1 4,44 

32. Тадыкина Екатерина Викторовна 13  1 4,42 

33. Орусова Анна Сергеевна 151  1 4,42 

34. Янчикова Екатерина Николаевна 18  1 4,41 

35. Щукина Полина Дмитриевна  38  1 4,39 

36. Золотарева Наталья Андреевна 16  1 4,39 

37. Канакаева Айсулу Олеговна 35  1 4,37 

38. Тобошева Мария Саматовна 45  1 4,32 

39. Матина Алтынсай Аржановна 158  1 4,32 

40. Талбакова Алевтина Айдаровна 27  1 4,29 

41. Бедарева Ангелина Николаевна 122  1 4,29 

42. Суворова Елизавета Андреевна 80  1 4,29 

43. Суртаева Людмила Юрьевна 53  1 4,26 

44. Чичинова Эвелина Александровна 142  1 4,26 

45. Челчушева Аделина Брониславовна 128  1 4,26 

46. Абилькасимова Гулимжан Жантлеуовна 76  1 4,24 

47. Бондаренко Арина Андреевна 83  1 4,22 

48. Баталова Елизавета Витальевна 22  1 4,22 

49. Хусаинова Дарья Артуровна 30  1 4,21 

50. Телесова Арина Леонидовна 66  1 4,2     

51. Медведева Анастасия Николаевна 107  1 4,18 

52. Можо Аруна Юрьевна 96  1 4,15 

53. Мурзагалиева Дарья Викторовна 73  1 4,11 

54. Кыстаубаева Полина Юрьевна 67  1 4,1      

55. Галкина Елена Александровна 1  1 4,06 

56. Зырянова Мария Николаевна 87  1 4,06 



57. Майманова Ирина Андреевна 119  1 4,06 

58. Тюнтешева Анастасия Николаевна 144  1 4,06 

59. Попова Вероника Витальевна 153  1 4,06 

60. Федорова Анна Вячеславовна 105  1 4,06 

61. Попугаева Алёна Юрьевна 41   1 4,06 

62. Наймушина Анастасия Сергеевна 58  1 4,06 

63. Попова Вероника Александровна 127  1 4,06 

64. Букачакова Анастасия Маратовна 85  1 4,0    

65. Сулейманова Альмира Ерболовна 132  1 4,0 

66. Горбунова Наталья Сергеевна 141  1 4,0 

67. Михайлова Екатерина Викторовна 160  1 4,0 

68. Переверзева Анастасия Игоревна 116  1 3,95 

69. Графская Софья Сергеевна 49  1 3,94 

70. Балыкчинова Кристина Владиславовна 25  1 3,89 

71. Бокчиева Элина Евгеньевна 126  1 3,89 

72. Фараонова Мария Анатольевна 137  1 3,72 

73. Напетянц Ксения Артуровна  20  1 3,61 

74. Климкина Екатерина Дмитриевна 52  1 3,53 

75. Аксенова Елизавета Александровна 39  1 3,42 

76. Чумышева Людмила Романовна 19  2 4,7 

77. Макущенко Дарья Андреевна 48  2 4,45 

78. Аламчина Карина Евгеньевна 8  2 4,42 

79. Булатова Карина Владимировна 154  2 4,42 

80. Челчушева Эвелина Брониславовна 129  2 4,37 

81. Долгих Екатерина Николаевна 11  2 4,35 

82. Капчикаева Сурнай Игоревна 61  2 4,32 

83. Бодина Роксолана Байрамовна 146  2 4,32 

84. Тодошева Ижена Александровна 103  2 4,26 

85. Адарова Арунай Айдаровна 21  2 4,16 

86. Мальцева Марина Дмитриевна 97  2 4,12 

87. Богачева Вероника Ильинична 10  2 4,05 

88. Слабодчук Елена Васильевна 139  2 4,0 

89. Чарышева Есения Вадимовна 102 к 1 4,72 

90. Тазранова Аделина Алексеевна 54 к 1 4,63 

91. Боянкина Сурая Сергеевна 93 к 1 4,6 

92. Серикпаева Регина Рыспаевна 123 к 1 4,59 

93. Карамусанова Изольда Сурагановна 131 к 1 4,59 

94. Лимонова Дарья Сергеевна 71 к 1 4,58 

95. Майчиков Сергей Алтайчынович 120 к 1 4,53 

96. Сапегина София Руслановна 91 к 1 4,5 

97. Горемыкина Александра Андреевна 95 к 1 4,5 

98. Бобонова Виктория Руслановна 140 к 1 4,45 

99. Головина Ирина Игоревна 108 к 1 4,44 

100. Латибжанова Степанида 

Анваржоновна 

56 к 1 4,42 

101. Усова Анастасия Васильевна 94 к 1 4,42 

102. Ардиматова Даная Викторовна 115 к 1 4,41 

103. Кулиш Ангелина Сергеевна 7 к 1 4,39 

104. Погосян Наталья Жоржиковна 63 к 1 4,37 

105. Бачишева Эркелей Игнатьевна 121 к 1 4,37 

106. Поткина Диана Евгеньевна 6 к 1 4,35 

107. Нефёдов Шуну Константинович 100 к 1 4,35 

108. Лопарёва Полина Владимировна 112 к 1 4,35 

109. Баисова Милана Маратовна 4 к 1 4,32 

110. Смолина Татьяна Михайловна 3 к 1 4,29   

111. Месропова Карина Константиновна  36 к 1 4,26 

112. Пупыева Ангелина Эркеменовна 150 к 1 4,26 

113. Бельтикова Марина Васильевна 17 к 1 4,24 

114. Белекова Анелия Султановна 79 к 1 4,22 

115. Тархыраева Алина Ырыстуовна 43 к 1 4,2 

116. Зяблицкая Юлия Алексеевна 23 к 1 4,18 

117. Мекечина Анастасия Ивановна 148 к 1 4,18 

118. Ямцова Ксения Алексеевна 149 к 1 4,18 

119. Панкратьева Варвара Юрьевна  33 к 1 4,16 



120. Тыбысова Диана Григорьевна 138 к 1 4,12 

121. Курносова Екатерина Владимировна  29 к 1 4,12 

122. Щекаева Валерия Александровна 81 к 1 4,12 

123. Костина Дарья Анатольевна 14 к  1 4,11 

124. Салыкова Амина Досболатовна 82 к 1 4,11 

125. Литвинова Диана Владимировна 114 к 1 4,11 

126. Меймханов Кусаиын Уалиханович 55 к 1 4,06 

127. Бейсенбаева Альяна Асылжановна  40 к 1 4,06 

128. Модорова Полина Александровна 152 к 1 4,05 

129. Матина Анастасия Аржановна 47 к 1 4,0 

130. Туткушев Иван Анатольевич 65 к 1 3,95 

131. Барникова Вероника Витальевна 64 к 1 3,94 

132. Глушкова Мария Владимировна 104 к 1 3,94 

133. Питенко Вероника Сергеевна 125 к 1 3,94 

134. Кудачинова Сынару Саналовна 12 к 1 3,89 

135. Загумённова Вероника Николаевна 68 к 1 3,88 

136. Жданова Кристина Борисовна 51 к 1 3,83 

137. Манеева Дарья Сергеевна 72 к 1 3,82 

138. Лесных Виктория Игоревна 32 к 1 3,79 

139. Долганова Оксана Андреевна 147 к 1 3,79 

140. Доманина Моремия Олеговна 88 к 1 3,76 

141. Дибаков Амат Эргишевич 133 к 1 3,75 

142. Асеева Алина Витальевна 145 к 1 3,74 

143. Лямкина Полина Ивановна 98 к 1 3,68 

144. Ганенко Виктория Константиновна 113 к 1 3,67 

145. Попова Дарья Александровна 62 к 1 3,65 

146. Гейст Сергей Александрович 130 к 1 3,55 

147. Груздева Дарья Алексеевна 99 к 1 3,42 

148. Бобкова Дарья Николаевна 155 к 1 3,38 

149. Якпунова Алтынсай Амадуновна 70 к 2 4,79 

150. Манзырова Александра Михайловна 69 к 2 4,74 

151. Черепанова Алина Дмитриевна 111 к 2 4,5 

152. Машкакова Кира Алексеевна 143 к 2 4,47 

153. Тобошева Ангелина Аликовна 106 к 2 4,45 

154. Шатина Айлуна Константиновна 92 к 2 4,32 

155. Шонкорова Аэлита Алановна 110 к 2 4,12 

156. Патпараков Владислав Петрович 118 к 2 4,05 

157. Шмакова Татьяна Алексеевна 42 к 2 3,79 
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1. Макущенко Дарья Андреевна 25  1 4,45 

2. Новоселова Александра Юрьевна 61  1 4,44 

3. Санзарова Анна Васильевна 94  1 4,41 

4. Коротеева Анастасия Максимовна 2  1 4,35 

5. Тыбыкова Айкуне Ирбисовна 99  1 4,35 

6. Ченчулаева Элина Евгеньевна 23  1 4,33 

7. Малчанова Эмина Мергеновна 55  1 4,32 

8. Бойдоева Экемел Анчыбаевна 92  1 4,32 

9. Капчакова Анна Дмитриевна 102  1 4,32 

10. Чудекова Елизавета Борисовна 22  1 4,31 

11. Тодошева Ижена Александровна 69  1 4,26 

12. Васильева Анастасия Сергеевна 1  1 4,26 

13. Быкова София Сергеевна 45  1 4,22 

14. Шевцова Надежда Михайловна 54  1 4,22 

15. Новикова Сабрина Алексеевна 91  1 4,22 

16. Баталова Елизавета Витальевна 11  1 4,22 

17. Тозорочева Карина Андреевна 83  1 4,2 

18. Сатлаева Ангелина Геннадьевна 72  1 4,2 



19. Ашимова Мадина Даулетовна 101  1 4,18 

20. Попова Алтынай Эмильевна 90  1 4,17      

21. Тижимеева Зарина Алесандровна 105  1 4,16 

22. Топчина Владлена Александровна 50  1 4,12 

23. Мальцева Марина Дмитриевна 64  1 4,12 

24. Панова Анна Владимировна 31  1 4,11 

25. Иванова Виктория Геннадьевна 73  1 4,11 

26. Оспанова Кристина Маратовна 40  1 4,06 

27. Мишакова Юлианна Вячеславовна 56  1 4,06 

28. Тастаева Любовь Алексеевна 107  1 4,06 

29. Галкина Елена Александровна 106  1 4,06 

30. Уханов Эзендей Ларионович 77  1 4,05 

31. Башпакова Арунай Владимировна 41  1 4,0 

32. Шабыкова Кристина Сергеевна 48  1 4,0 

33. Слабодчук Елена Васильевна 93  1 4,0 

34. Суразакова Анастасия Васильевна 37  1 3,94 

35. Куртугашева Аруна Антоновна 9  1 3,89 

36. Сюгенева Чечек Валерьевна 103  1 3,84 

37. Дюднева Анастасия Александровна 104  1 3,83 

38. Кочеева Ай-Тана Юрьевна 4  1 3,74 

39. Фефелова Ангелина Сергеевна 95  1 3,65 

40. Низомова Нигина Гайратжоновна 53  2 4,58 

41. Казанцева Александра Васильевна 16  2 4,47 

42. Ялбачева Ксения Николаевна 20  2 4,47 

43. Коткенова Гульфат Акылжановна 28  2 4,47 

44. Орусова Анна Сергеевна 100  2 4,42 

45. Аламчина Карина Евгеньевна 8  2 4,42 

46. Золоторева Наталья Андреевна 10  2 4,39 

47. Суворова Елизавета Андреевна 46  2 4,29 

48. Махалина Баяна Созоевна 57  2 4,26 

49. Абилькасимова Гулимжан Жантлеуовна 43  2 4,24 

50. Кымындынов Ратмир Андреевич 38  2 4,21 

51. Хусаинова Дарья Артуровна 15  2 4,21 

52. Телесова Арина Леонидовна 34  2 4,2 

53. Медведева Анастасия Николаевна 75  2 4,18 

54. Олченова Карина Сергеевна 12  2 4,15 

55. Кыстаубаева Полина Юрьевна 35  2 4,1 

56. Попова Вероника Александровна 89  2 4,06 

57. Переверзева Анастасия Игоревна 84  2 3,95 

58. Бокчиева Элина Евгеньевна 88  2 3,89 

59. Балыкчинова Кристина Владимировна 13  2 3,89 

60. Аксенова Елизавета Александровна 17  2 3,42 

61. Груздева Дарья Александровна 65  2 3,42 

62. Лебедев Егор Васильевич 39  2 3,32 

63. Тобошева Кристина Александровна 70 к 1 4,76 

64. Чурекенова Василина Диргаловна 81 к 1 4,75 

65. Дидунова Айлана Манарбековна 24 к 1 4,68 

66. Черепанова Алина Дмитриевна 79 к 1 4,5 

67. Джапанова Жаслана Дурмановна 3 к 1 4,47 

68. Машкакова Кира Алексеевна 97 к 1 4,47 

69. Тобошева Ангелина Аликовна 74 к 1 4,45 

70. Тадышева Валерия Александровна 59 к 1 4,42 

71. Иванова Кристина Сергеевна 47 к 1 4,37 

72. Червова Дарья Николаевна 60 к 1 4,32 

73. Шевцова Александра Никитична 98 к 1 4,32 

74. Катышева Самира Амыровна 44 к 1 4,32 

75. Шадрина Анастасия Алексеевна 5 к 1 4,28 

76. Баянкина Ксения Айдаровна 7 к 1 4,26 

77. Табылгинова Урслана Викторовна 19 к 1 4,26 

78. Ломакина Арина Игоревна 42 к 1 4,26 

79. Засухина Алина Ивановна 67 к 1 4,2 

80. Турлунова Ирина Суркуновна 86 к 1 4,18 

81. Пеленева Анастасия Вячеславовна 30 к 1 4,17 

82. Монотаева Сурна Романовна 6 к 1 4,15 



83. Русина Елизавета Ивановна 51 к 1 4,13 

84. Моисеева Яна Сергеевна 85 к 1 4,12 

85. Шонкорова Аэлита Алановна 78 к 1 4,12 

86. Курносова Екатерина Владимировна 14 к 1 4,12 

87. Кензина Ксения Амадуновна 36 к 1 4,0 

88. Челтушева Рената Иларионовна 87 к 1 4,0 

89. Кучукова Эмилия Эзеновна 96 к 1 3,89 

90. Савченко Юлия Сергеевна 32 к 1 3,82 

91. Санникова Алёна Владимировна 68 к 1 3,76 

92. Майманова Эльвира Евгеньевна 26 к 1 3,75 

93. Ептеева Арина Айсуровна 62 к 1 3,74 

94. Акчалова Эвелина Эжеровна 71 к 1 3,63 

95. Челышева Карина Азимжоновна 80 к 1 3,63 

96. Гусельникова Кристина Алексеевна 52 к 1 3,47 

97. Головина Ирина Игоревна 76 к 2 4,44 

98. Усова Анастасия Васильевна 58 к 2 4,42 

99. Ардиматова Даная Викторовна 82 к 2 4,41 

100. Кандыкова Сайана Муратовна 49 к 2 4,21 

101. Бейсенбаева Альяна Асылжановна 18 к 2 4,06 

102. Матина Анастасия Аржановна 21 к 2 4,0 

103. Туткушев Иван Анатольевич 33 к 2 3,95 

104. Лямкина Полина Ивановна 66 к 2 3,68 
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1. Чичинова Байлана Батыровна 51  1 4,79 

2. Ядагаева Милана Сунеровна 73  1 4,74 

3. Тадыев Руслан Роланович 8  1 4,58 

4. Кужакова Камила Валерьевна 10  1 4,53 

5. Мельтекова Роза Ильдаровна 35  1 4,5 

6. Яшева Диана Армисовна 31  1 4,47 

7. Сабулова Валерия Айваровна 1  1 4,44 

8. Аламчина Карина Евгеньевна 50  1 4,42 

9. Салбашева Сурлана Александровна 60  1 4,4 

10. Дидунов Александр Александрович 3  1 4,37 

11. Челчушева Эвелина Брониславовна 63  1 4,37 

12. Артушев Аргымай Эркешевич 16  1 4,32 

13. Бодина Роксолана Байрамовна 68  1 4,32 

14. Капчикаева Сурнай Игоревна 22  1 4,32 

15. Махалина Баяна Созоевна 45  1 4,26 

16. Кымындынов Ратмир Андреевич 28  1 4,21 

17. Арыктайева Русалина Игоревна 49  1 4,16 

18. Мегедекова Мызылдай Сартакпаевна 54  1 4,16 

19. Епишева Урсулай Урсуловна 57  1 4,15 

20. Ялчина Быйан-Суу Байрамовна 72  1 4,15 

21. Тымытова Эмилия Эжеровна 44  1 4,11 

22. Орсулов Ким Сергеевич 59  1 4,11 

23. Сисимбаева Диляра Юрьевна 32  1 3,79 



24. Казакбаева Элина Эриковна 12  2 4,7 

25. Янкубаева Диана Юрьевна 69  2 4,45 

26. Садучинов Кулер Артурович 11  2 4,42 

27. Шартланов Алан Каруевич 40  2 4,37 

28. Талашев Азат Данилович 52  2 4,37 

29. Алдырбасов Кайрат Дялтанбасович 70  2 4,37 

30. Мюнчинова Ольга Романовна 5  2 4,32 

31. Челчушева Аделина Брониславовна 64  2 4,26 

32. Васильева Анастасия Сергеевна 2  2 4,26 

33. Майманов Кару Альбертович 53  2 4,21 

34. Тозорочева Карина Андреевна 74  2 4,2 

35. Тижимеева Зарина Александровна 71  2 4,16 

36. Топчина Владлена Александровна 38  2 4,12 

37. Уханов Эзендей Ларионович 55  2 4,05 

38. Чанчин Арунат Чеченович 67  2 4,0 

39. Могулчин Игнат Евгеньевич 75  2 3,95 

40. Тябаев Александр Амырович 58  2 3,84      

41. Дилекова Арчынай Асхатовна 25  2 3,84 

42. Киндиков Арутай Владимирович 18  2 3,75 

43. Челчугашов Владислав Александрович 66  2 3,67 

44. Ялбачева Айна Геннадьевна 30 к 1 4,95  

45. Якпунова Алтынсай Амадуновна 29 к 1 4,79 

46. Карлапиева Элада Эдуардовна 48 к 1 4,74 

47. Манзырова Александра Михайловна 26 к 1 4,74 

48. Шахина Ангелина Артуровна 13 к 1 4,68 

49. Мамина Эльмира Эдуардовна 24 к 1 4,68 

50. Кергилова Кунель Мергеновна 4 к 1 4,45 

51. Петпенеков Олег Константинович 27 к 1 4,42 

52. Дергалова Экемель Алановна 21 к 1 4,37 

53. Диятова Айажан Ерболатовна 20 к 1 4,32 

54. Адышев Шумар Мергенович 56 к 1 4,32 

55. Шатина Айлуна Константиновна 41 к 1 4,32 

56. Куюкова Виктория Алексеевна 9 к 1 4,26 

57. Каятова Айлана Алексеевна 42 к 1 4,26 

58. Кандыкова Сайана Муратовна 36 к 1 4,21 

59. Белякова Айжана Артемовна 19 к 1 4,16 

60. Кабрилина Милана Андреевна 7 к 1 4,11 

61. Сартакова Сынару Юрьевна 46 к 1 4,0 

62. Тайтаков Давид Ахмедович 37 к 1 4,0 

63. Калташева Анастасия Айасовна 6 к 1 3,89 

64. Мандаев Айдамир Шатрович 15 к 1 3,79 

65. Тонжанова Саяна Сергеевна 62 к 1 3,74 

66. Тебеков Чингис Станиславович 17 к 1 3,63 

67. Тазранова Аделина Алексеевна 14 к 2 4,63 

68. Боянкина Сурая Сергеевна 43 к 2 4,6 

69. Тадышева Валерия Александровна 47 к 2 4,42 

70. Катышева Самира Амыровна 33 к 2 4,32 

71. Белекова Анелия Султановна 34 к 2 4,22 

72. Челтушева Рената Иларионовна 61 к 2 4,0 

73. Гумаров Арсланбек Тлекович 65 к 2 3,55 

 

 

 

 

 

 

 



Коррекционная педагогика в начальном образовании 11 

классов 2023 

 

ФИО 

Э
к
з 

л
и

ст
 

о
р

и
ги

н
ал

/ 

к
о

п
и

и
 

п
р

и
о

р
и

те
т 

С
р

 б
ал

л
 

1. Сельбикова Зарина Владиславовна 10  1 5,0 

2. Миргородская Анастасия Олеговна 38  1 4,81 

3. Попова Екатерина Павловна 25  1 4,77 

4. Сидинкин Николай Иванович 31  1 4,67 

5. Балаганская Дарья Евгеньевна 44  1 4,63 

6. Самачинова Айана Олеговна 47  1 4,61 

7. Тонтокова Нина Александровна 55  1 4,6 

8. Болтокова Катрина Руслановна 19  1 4,5 

9. Панов Иван Дмитриевич 12  1 4,42 

10. Черукова Аида Маратовна 29  1 4,4 

11. Быкова Вероника Сергеевна 27  1 4,38 

12. Кензин Мерген Эрилдеевич 7  1 4,35 

13. Алексеева Ксения Эжеровна 21  1 4,35 

14. Тутыхина Светлана Александровна 51  1 4,33 

15. Степанюк Александр Владимирович 53  1 4,33 

16. Янкубаева Диана Юрьевна 50  1 4,33 

17. Ямковая Ульяна Борисовна 13  1 4,31 

18. Зеленкевич Кристина Сергеевна 26  1 4,31 

19. Менькушева Диана Эдгаровна 36  1 4,27 

20. Кудрина Анастасия Александровна 2  1 4,24 

21. Карабаева Мадина Александровна 39  1 4,14 

22. Егорова Светлана Сергеевна 22  1 4,13 

23. Бойдоева Экемел Анчыбаевна 54  1 4,12 

24. Леонтьева Виолетта Владимировна 34  1 4,06 

25. Дядярова Альбина Ивановна 52  1 4,0 

26. Крестьянинова Наталья Андреевна 32  1 3,94 

27. Щеклеина Алёна Николаевна 35  1 3,73 

28. Адыкаев Ирбис Угулбекович 46  1 3,72 

29. Нечаева Анна Владимировна 16  1 3,71 

30. Табачакова Регина Дмитриевна 23  1 3,65 

31. Кохоева Толунай Таруевна 37 к 1 5,0 

32. Толкочокова Эмилия Эркиновна 30 к 1 4,83 

33. Абзиева Гульназ Медетовна 43 к 1 4,65 

34. Штанаков Аргымай Васильевич 42 к 1 4,53 

35. Каланчина Кюмюжен Мергеновна 5 к  1 4,47 

36. Бергер Юлиана Сергеевна 11 к 1 4,43 

37. Тебекова Быйанару Анчыновна 24 к 1 4,41 

38. Казанцева Дарья Александровна 8 к 1 4,4 

39. Бинкова Сафия Марсовна 45 к 1 4,33 

40. Жидкова Алена Викторовна 15 к 1 4,21 

41. Карчиганова Асель Ерлановна 40 к 1 4,18 

42. Чичкаков Вячеслав Юрьевич 28 к 1 4,17 

43. Пчелинцева Евгения Евгеньевна 18 к 1 4,07 

44. Ельдепов Ижен Юрьевич 17 к 1 4,06 

45. Пикин Алан Евгеньевич 14 к 1 4,05 

46. Шиндарева Елизавета Сергеевна 6 к 1 4,0 

47. Тугурова Кармелита Эркиновна 33 к  1 4,0 

48. Шеманина Анжела Алексеевна 49 к 1 3,94 

49. Долгих Екатерина Николаевна 9 к 1 3,93 



50. Шатина Кумужен Айатовна 48 к 1 3,78 

51. Воронцов Антон Евгеньевич 20 к 1 3,73 

52. Басаргина Екатерина Александровна 3 к 1 3,67 

53. Мартиросян Эдуард Артакович 41 к 1 3,6 
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1. Чумышева Людмила Романовна 17  1 4,7 

2. Елекпеева Шанкылу Артуровна 80  1 4,63 

3. Танзыков Даниил Анатольевич 203  1 4,59 

4. Ильмеков Василий Адарович 97  1 4,58 

5. Салбашева Эркелей Артуровна 38  1 4,47 

6. Тадышев Сурлан Айдарович 107  1 4,47 

7. Олчонов Дамир Борисович 101  1 4,47 

8. Соенова Айсура Александровна 31  1 4,45 

9. Коромякин Роман Викторович 189  1 4,45 

10. Булатова Карина Владимировна 59  1 4,42 

11. Кыныраков Анатолий Сергеевич 98  1 4,42 

12. Енчинов Айат Александрович 120  1 4,42 

13. Нонуков Шуну Эрменович 212  1 4,42 

14. Садучинов Кулер Артурович 47  1 4,42 

15. Темеев Эрчим Ренатович 106  1 4,4 

16. Фалеева Карина Юрьевна 147  1 4,39 

17. Кемдикова Быйансу Санашевна 217   1 4,37 

18. Шартланов Алан Каруевич 104  1 4,37 

19. Талашев Азат Данилович 128  1 4,37 

20. Алдырбасов Кайрат Дялтанбасович 207  1 4,37 

21. Джумажанов Саятжан Асерканович 55  1 4,35 

22. Акчинов Стас Эдуардович 62  1 4,32 

23. Мюнчинова Ольга Романовна 14  1 4,32 

24. Адыкаев Арсентий Олегович 161  1 4,31 

25. Ялбаков Эмиль Эркинович 116  1 4,29 

26. Кошубаев Данил Андреевич 144  1 4,28 

27. Хамитов Данила Викторович 208  1 4,28 

28. Манатов Денис Леонидович 22  1 4,26 

29. Дыдыянов Самир Антонович 103  1 4,26 

30. Майманов Кару Альбертович 110  1 4,21 

31. Течинов Ренат Адучинович 49  1 4,2 

32. Отугашев Олег Михайлович 137  1 4,19 

33. Каракчеев Сергей Владимирович 34  1 4,18 

34. Кыпчаков Владислав Артемович 131  1 4,17 

35. Конушев Судур Алексеевич 85  1 4,16 

36. Тукуеков Владислав Евгеньевич  201  1 4,16 

37. Кантыров Аргымай Андреевич 109  1 4,16 

38. Кошев Ырыс Алексеевич 164  1 4,16 

39.    ова Арунай Айдаровна 18  1 4,16 
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40. Олченова Карина Сергеевна 21  1 4,15 

41. Тырышкина Анастасия Владимировна 75  1 4,12 

42. Тадышев Айдынбек Алексеевич 56  1 4,11 

43. Иркитов Кирилл Андреевич 78  1 4,11 

44. Янкубаев Элес Ырысович 205  1 4,1 

45. Ярков Михаил Алексеевич 12  1 4,06 

46. Мейрманов Нуржас Алпысбекович 54  1 4,06 

47. Романенко Роман Викторович 71  1 4,06 

48. Штанов Владислав Алексеевич 82  1 4,06 

49. Шадрин Максим Вадимович 140  1 4,06 

50. Каракчеев Вадим Алексеевич 173  1 4,06 

51. Монголов Арутай Игоревич 8  1 4,05 

52. Кыпчаков Вадим Васильевич 111  1 4,05 

53. Богачева Вероника Ильинична 16  1 4,05 

54. Чечегоев Армат Артурович 36  1 4,0 

55. Баданов Максим Артурович 46  1 4,0 

56. Иргит Алдынай Кежиковна 60  1 4,0 

57. Крищенко Регина Валерьевна 77  1 4,0 

58. Менькушев Вадим Эдгарович 84  1 4,0 

59. Бабитова Евгения Аркадьевна 90  1 4,0 

60. Такин Александр Владимирович 113  1 4,0 

61. Кубеков Мирон Айасович 119  1 4,0 

62. Кыйгазов Арлан Николаевич 154  1 4,0 

63. Мошкин Владислав Алексеевич 213  1 4,0 

64. Чанчин Арунат Чеченович 191  1 4,0 

65. Могулчин Игнат Евгеньевич 93  1 3,95 

66. Чадин Ырыс Алексеевич 134  1 3,95 

67. Бештинова Юлиана Сергеевна 142  1 3,95 

68. Мизанов Аткыр Викторович 170  1 3,95 

69. Матвиевских Матвей Евгеньевич 3  1 3,94 

70. Тузин Айдамир Максимович 126  1 3,94 

71. Тузанов Роман Эремеевич 167  1 3,94 

72. Балакин Богдан Геннадьевич 188  1 3,94 

73. Манохин Егор Алексеевич 198  1 3,94 

74. Щербаков Дмитрий Денисович 204  1 3,94 

75. Тебеков Арутай Аланович 5  1 3,9 

76. Иртамаев Арчын Ырысович 27  1 3,9 

77. Гильдерман Владимир Андреевич 139  1 3,9 

78. Ядагаев Урмат Алексеевич 184  1 3,9 

79. Такина Аэлита Александровна 195  1 3,9 

80. Селезнев Данила Александрович 15  1 3,89 

81. Ольховик Павел Олегович 25  1 3,89 

82. Жумалин Ибрахим Еркинбекович 29  1 3,89 

83. Чуркин Амыр Эдуардович 35  1 3,89 

84. Санин Юлиан Юрьевич 108  1 3,89 

85. Сеулеков Сергей Владимирович 186  1 3,88 

86. Бушанов Данил Игоревич 30  1 3,84 

87. Антадиков Алан Алексеевич 168  1 3,84 

88. Дилекова Арчынай Асхатовна 70  1 3,84 

89. Тябаев Александр Амырович 152  1 3,84 

90. Майоров Александр Владимирович 100  1 3,84 

91. Бакиянов Данил Владиславович 72  1 3,83 

92. Колесов Сергей Сергеевич 37  1 3,82 
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93. Тебеков Рамиль Альдашевич 43  1 3,82 

94. Беденов Данил Николаевич 50  1 3,82 

95. Клюбин Владимир Евгеньевич 105  1 3,82 

96. Черноев Алексей Александрович 124  1 3,82 

97. Асанова Жания Серикболовна 136  1 3,82 

98. Шершнев Артур Ренатович 214  1 3,82 

99. Попов Виталий Геннадьевич 19  1 3,79 

100. Бачимов Дамир Николаевич 33  1 3,79 

101. Тепуков Чедирген Ырыстуевич 151  1 3,79 

102. Алматов Амир Эркинович 192  1 3,79 

103. Тугонбаев Валерий Денисович 210  1 3,79 

104.    Рехтин Василий Олегович 41  1 3,78 

105. Переверкин Данил Александрович 63  1 3,76 

106. Кыдатов Алексей Александрович 158  1 3,76 

107. Черуков Богдан Валерьевич 112  1 3,75 

108. Семендеев Арбын Эжерович 117  1 3,75 

109. Бокчуков Айдамир Михайлович 160  1 3,75 

110. Киндиков Арутай Владимирович 58  1 3,75 

111. Яймин Даниил Эркинович 79  1 3,74 

112. Карпов Дмитрий Владимирович 83  1 3,74 

113. Семёнов Егор Сергеевич 26  1 3,72 

114. Шипунов Владимир Сергеевич 6  1 3,71 

115. Сейтчанов Ералихат Саматович 115  1 3,71 

116. Кудинов Николай Юрьевич 149  1 3,71 

117. Карпов Сергей Сергеевич 67  1 3,7 

118. Челчугашев Владислав Александрович 183  1 3,67 

119. Сабиев Серикжан Маратович 28  1 3,65 

120. Кукулов Айдан Александрович 135  1 3,65 

121. Фоминых Кирилл Артемович 165  1 3,65 

122. Диятов Эзен Адучинович 179  1 3,65 

123. Самочин Максим Сергеевич 202  1 3,65 

124. Филиппов Роман Сергеевич 206  1 3,65 

125. Аспанов Ойгор Эзенович 11  1 3,63 

126. Чесноков Иван Иванович 175  1 3,63 

127. Елеков Никита Ильич 40  1 3,63 

128. Бильтешев Антон Вячеславович 157  1 3,59 

129. Легалов Илья Евгеньевич 185  1 3,59 

130. Клепиков Герман Алексеевич 24  1 3,58 

131. Тибаков Азан Аланович 88  1 3,56 

132. Дроздов Олег Алексеевич 88  1 3,56 

133. Филиппов Дмитрий Николаевич 190  1 3,56 

134. Термишев Аргымак Эркинович 32  1 3,55 

135. Тайпин Дамир Аржанович 13  1 3,53 

136. Саксаев Урмат Ырысович 81  1 3,53 

137. Кащеев Кирилл Алексеевич 87  1 3,53 

138. Диятов Кирилл Адучинович 180  1 3,53 

139. Иженеров Рамир Аткырович 52  1 3,5 

140. Вольных Денис Николаевич 42  1 3,5 

141. Колесников Даниил Александрович 45  1 3,5 

142. Кашлев Станислав Анатольевич 48  1 3,47 

143. Кензин Шуну Артыкович  64  1 3,47 

144. Бедушев Юрий Харитонович 68  1 3,47 

145. Полюдов Михаил Анатольевич 132  1 3,47 
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146. Гладышев Матвей Иванович 141  1 3,47 

147. Кондрашов Андрей Дмитриевич 166  1 3,47 

148. Зырянов Кирилл Михайлович 176  1 3,47 

149. Пушкарев Иван Сергеевич 1  1 3,41 

150. Шторк Кирилл Валерьевич 2  1 3,41 

151. Иванов Вадим Михайлович 4  1 3,39 

152. Черепанов Максим Сергеевич 211  1 3,39 

153. Керексибесов Ойгор Сумерович 215  1 3,39 

154. Тулин Артем Евгеньевич 127  1 3,35 

155. Макаров Антон Александрович 196  1 3,33 

156. Шматов Давид Семенович 9  1 3,32 

157. Кармаков Вячеслав Николаевич 102  1 3,32 

158. Такин Элес Амырович 92  1 3,3 

159. Апасов Евгений Михайлович 177  1 3,24 

160. Кымындынов Ратмир Андреевич 73  2 4,21 

161. Сатлаева Ангелина Геннадьевна 130  2 4,2 

162. Байталакова Сурлана Александровна 145  2 4,12 

163. Сисимбаева Диляра Юрьевна 86  2 3,79 

164. Фефелова Ангелина Сергеевна 193  2 3,65 

165. Евстропова Валентина Константиновна 155 к 1 4,78 

166. Кукпеков Ойгор Александрович 57 к 1 4,68 

167. Муйтуев Эжер Эркеменович 94 к 1 4,63 

168. Айткажанова Айнур Ренатовна 156 к 1 4,59 

169. Тымыев Айдын Анатольевич 219 к 1 4,58 

170. Емельянова Елизавета Сергеевна 99 к 1 4,56 

171. Тадыев Павел Романович 118 к 1 4,53 

172. Туштаев Борис Айдарович 162 к 1 4,53 

173. Беденов Баатыр Олегович 121 к 1 4,5 

174. Майхиева Экемель Эзеновна 61 к 1 4,47 

175. Константинов Данил Александрович 96 к 1 4,41 

176. Глушкова Евгения Андреевна 182 к 1 4,28 

177. Котонов Экене Владимирович 76 к 1 4,25 

178. Камилханов Наби Асетович 150 к 1 4,24 

179. Бобоков Айдамир Салымович 23 к 1 4,22 

180. Липенко Оксана Викторовна 122 к 1 4,22 

181. Содоноков Данил Адучынович 143 к 1 4,21 

182. Кириченко Кирилл Николаевич 187 к  1 4,2 

183. Пустовалов Глеб Владимирович 129 к 1 4,16 

184. Курдяпов Алексей Анатольевич 194 к 1 4,16 

185. Винк Валерия Эдуардовна 123 к 1 4,1 

186. Казанцев Дмитрий Николаевич 69 к 1 4,06 

187. Казаков Артём Александрович 172 к 1 4,06 

188. Патпараков Владислав Петрович 153 к 1 4,05 

189. Модоров Арун Родионович 133 к 1 4,0 

190. Миникаева Дарина Альбертовна 197 к 1 4,0 

191. Тайтаков Давид Ахметович 95 к 1 4,0 

192. Торломоев Темучи Константинович 44 к 1 3,95 

193. Суркашев Санаш Алтайчинович 138 к 1 3,95 

194. Туткушев Иван Анатольевич 159 к 1 3,95 

195. Кессель Игорь Витальевич 200 к 1 3,95 

196. Буркунов Омар Сламбекович 20 к 1 3,94 

197. Кадышев Мухаммадали Бергенбекович 146 к 1 3,94 

198. Сафронов Григорий Витальевич 218 к 1 3,88 
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199. Улакова Ксения Геннадьевна 53 к 1 3,84 

200. Шмакова Татьяна Алексеевна 39 к 1 3,79 

201. Эдоков Денис Рустамович 178 к 1 3,76 

202. Яилгаков Батыр Эркинович 163 к 1 3,68 

203. Гилев Савелий Валерьевич 220 к 1 3,68 

204. Миронов Максим Александрович 216 к 1 3,67 

205. Куханов Арслан Андреевич 181 к 1 3,65 

206. Гумаров Арсланбек Тлекович 169 к 1 3,55 

207. Бауэр Виктор Иванович 91 к 1 3,53 

208. Зенченко Егор Максимович 114 к 1 3,53 

209. Чакпыртов Тимур Станиславович 51 к 1 3,5 

210. Эрлих Владимир Сергеевич 199 к 1 3,11 

211. Адышев Шумар Мергенович 148 к 2 4,32 

212. Дибаков Амат Эргишевич 174 к 2 3,75 

 

 

Специальное дошкольное образование 9 классов 2023 
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1. Руленко Анжелика Сергеевна  13  1 3,94 

2. Трапеева Ксения Олеговна 17  1 3,89 

3. Небусова Екатерина Алексеевна 18  1 3,71 

4. Акчина Самира Александровна 21  1 3,63 

5. Майманова Асель Азаматовна 2  1 3,53 

6. Трехпольных Алена Владимировна  8  1 3,17 

7. Лебедев Егор Васильевич  6  1 3,32 

8. Хусаинова Дарья Артуровна 19  2 4,21 

9. Турлунова Ирина Суркуновна  14  2 4,18 

10. Попова Алтынай Эмильевна  15  2 4,17 

11. Щекаева Валерия Александровна  7  2 4,12 

12. Иванова Виктория Геннадьевна  11  2 4,11 

13. Кыстаубаева Полина Юрьевна  5  2 4,1 

14. Федорова Анна Вячеславовна  10  2 4,06 

15. Попугаева Алёна Юрьевна  3  2 4,06 

16. Наймушина Анастасия Сергеевна 4  2 4,06 

17. Уханов Эзендей Ларионович  12  2 4,05 

18. Переверзева Анастасия Игоревна 20  2 3,95 

19. Кучукова Эмилия Эзеновна 16  2 3,89 

20. Напетянц Ксения Артуровна  1  2 3,61 

21. Груздева Дарья Алексеевна 9  2 3,42 

 

 

 

 

 



Адаптивная Физическая культура – 2023 
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1. Таханов Аян Сумерович 16  1 3,42 

2. Олчонов Дамир Борисович 9  2 4,47 

3. Акчинов Стас Эдуардович 24  2 4,32 

4. Кыпчаков Владислав Артемович 14  2 4,17 

5. Кошев Ырыс Алексеевич 17  2 4,16 

6. Тузин Айдамир Максимович 22  2 3,94 

7. Тебеков Арутай Аменович 23  2 3,9 

8. Майоров Александр Владимирович 8  2 3,84 

9. Бушанов Данил Игоревич 1  2 3,84 

10. Алматов Амир Эркинович 21  2 3,79 

11. Тугонбаев Валерий Денисович 20  2 3,79 

12. Сисимбаева Диляра Юрьевна 7  2 3,79 

13. Рехтин Василий Олегович 2  2 3,78 

14. Кудинов Николай Юрьевич 18  2 3,71 

15. Самочин Максим Сергеевич 27  2 3,65 

16. Елеков Никита Ильич 19  2 3,63 

17. Вольных Денис Николаевич 4  2 3,5 

18. Колесников Даниил Александрович 5  2 3,5 

19. Шторк Кирилл Валерьевич 3  2 3,41 

20. Иванов Вадим Михайлович 26  2 3,39 

21. Байталакова Сурлана Александровна 25 к 1 4,12 

22. Медведев Антон Львович 15 к 1 3,47 

23. Саквачаков Алексей Сергеевич 10 к 1 3,26 

24. Кантыров Аргымай Андреевич 11 к 2 4,16 

25. Винк Валерия Эдуардовна 13 к 2 4,1 

26. Бауэр Виктор Иванович 12 к 2 3,53 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


